Termék adatlap és leírás
Avide LED Reflektor Slim SMD 2x20W NW 4000K 2 fej Tripoddal
Termékkód: ABSSFLNW-20W-TRIPOD-D QR kód:
Kiállítva: 2024-12-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABSSFLNW-20W-TRIPOD-D
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097926322
Garancia: 3év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 4/k 80/r
Megfelelőség:
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 40W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 4  000lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: F
LED-típusa: SMD
Driver:
CRI: 80
IP Védettség: IP65
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Reflektor Slim SMD 2x20W NW 4000K 2 fej Tripoddal
Termékkód: ABSSFLNW-20W-TRIPOD-D QR kód:
Kiállítva: 2024-12-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABSSFLNW-20W-TRIPOD-D
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 850mm
Magasság: 1  645mm
Mélység: 850mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097926322
Csomagolás: 1/b 4/k 80/r
Méret: 165mm x 640mm x 115mm
Nettó súly: 2  807,2g
Bruttó súly: 2  900g
KARTON
Vonalkód: 5999097926339
Csomagolás: 1/b 4/k 80/r
Méret: 650mm x 335mm x 250mm
Nettó súly: 11,2288kg
Bruttó súly: 11,6kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 20karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 224,576kg
Bruttó súly: 232kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Termékkód: ABSSFLNW-20W-TRIPOD-D QR kód:
Kiállítva: 2024-12-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABSSFLNW-20W-TRIPOD-D
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide Reflektorok sokoldalúbb használata érdekében készletünk tartalmaz tripod állványokat is. Álványaink
elérhetők egyes és kettes kivitelezésekben. Magasságuk 1 méter 60 centi, teherbírásuk pedig 20 kilogramm.
Az fényvető kategóriánk számos további termékkel rendelkezik, melyek az alábbi hivatkozáson
keresztül tekinthetők meg.